Aquisição de solução de videovigilância

Adjudicatário:  MEO - Serviços de Comunicações e Multimédia, S.A., NIPC 50461 947

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 67/2025, datado de 16 de abril de2025

Prazo do contratual: 36 meses

Preço contratualizado (s/ iva): 123.751,55 € (cento e vinte e três mil, setecentos e cinquenta e um euros e 
cinquenta e cinco cêntimos)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.